
UNIONE DEI COMUNI “TERRE DI MEZZO”

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: UNIONE DEI COMUNI “TERRE DI MEZZO”, 
Largo Indipendenza nc 20 – c/o Comune di Botrugno, cap 73020, Tel. +39 0836992213, 
Fax. +39 0836997205, PEC: cucunioneterredimezzo@legalmail.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN NUOVO EDIFICIO DA 
DESTINARE AD ASILO NIDO  IMPORTO PROGETTO EURO 2.156.400,00 - CUP 
H95E22000090006 - CIG: 9862701E53

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.757.741,46, di cui € 1.703.989,76 per Lavori , ed 
€ 53.751,70, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 05/06/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di MAROCCIA COSTRUZIONI SRL con sede in VIA M. 

RENATO IMBRIANI N. 15, LECCE P.IVA n. 03304810751 con un punteggio totale di 
100.0000000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.696.397,83, oltre IVA, di cui 53.751,70, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. Determinazione n.35 del 19/06/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

CUC UNIONE TERRE DI MEZZO - UFFICIO centrale, Largo Indipendenza 20, Botrugno 
(Le) 73020, cucunioneterredimezzo@legalmail.it

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dimartino Loredana


